
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Степановская средняя общеобразовательная школа Оренбургского района»

Приказ

21 февраля 2022 №37

Об назначении куратора центра образования естественно-научной и 
технологической направленности «Точка роста»

В целях реализации постановления правительства Оренбургской 
области от 24.11.2020 №991-пп «О создании и функционировании в 
образовательных организациях, расположенных в сельской местности и 
малых городах, центров образования естественно-научной и технологической 
направленности в рамках федерального проекта «Современная школа» 
национального проекта «Образование», приказа МО 00 от 17.12.2020 №01- 
21/1715 приказываю:

1. Назначить куратором центра образования естественно-научной и 
технологической направленности «Точка роста» заместителя директора по 
УВР Ермакову Лилию Фаимовну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

мвоу ’п 
|шЗ «Степановсмя)

МВОУ

СОШ»
— j т 

ЕЛ
m

ктор Т.П. Шатохина


